
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 10: 19: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
026 BOGOTA	D.C. 1/7/2016

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 61 01 003 2014 80009 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	20	DFALA 1100161010982014-80001-	-
JDO	1	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA 1100161010982014-80001-	-
JDO	36	PENAL	MPAL	GARANTIAS	BTA 1100161010982014-80001-	-

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 1 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 17

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	1	PENAL	CTO	ESPECIALIZADO	BTA 19/05/2016 19/05/2016 1	17

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	14/01/2014

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	Salud	Publica 8023

4.	OBSERVACIONES
ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	AL	ARCHIVO	DE	GESTION//YMM
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
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FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

04/10/21 ADVERTENCIA ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	AL	ARCHIVO	DE
GESTION//YMM

09/10/19 ADVERTENCIA ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

09/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2019	*	Auto	concede	libertad
condicional

09/10/19 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

01/10/19
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO PROC

30/09/19
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A).	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,LIV

27/09/19 Compromiso
ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	26/09/2019	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
***DILIGENCIA	DE	COMPROMISO****	EN	LA	CARCEL	NACIONAL	***LA	MODELO***,	DILIGENCIA
RESPECTIVA	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	DESANOTA	CBP

27/09/19 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

27/09/19 Entrega	Boleta
Libertad

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EL	DIA	26/09/2019	SE	RADICO	EN	LA	CARCEL	LA	MODELO
BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	123	DE	FECHA	23/09/2019.LABH

26/09/19
Oficios
Funcionarios
Publicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	MEDIANTE	OFICIO	618	SE	REALIZA	ACLARACION	DE	BOLETA
DE	LIBERTAD	No.	123

26/09/19
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

INGRESO	POR	ERROR.	/////LIV/////

26/09/19 Informe
NotificaciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE,	EN	FECHA	SEPTIEMBRE	25	DE	LOS
CORRIENTES	NO	FUE	POSIBLE	RADICAR	LA	BOLETA	123	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	METROPOLITANO	LA	PICOTA	DE	ESTA	CIUDAD	CAPITAL	SE	ELABORA	INFORME
DE	NOTIFICACION	Y	PASA	EL	MISMO	AL	AREA	DE	INGRESOS	DE	LA	SECRETARIA	COMUN
ADSCRITA	AL	DESPACHO	JUDICIAL	///	CFFP

25/09/19 ADVERTENCIA ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

23/09/19 Remite	Boleta
de	Libertad

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	REMITE	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	123	CON	DESTINO	AL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	-COMEB- PROC

23/09/19
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A),
ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB-	100330190	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,LIV

23/09/19
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	23/09/2019	SE	RECIBE	POLIZA	JUDICIAL	NÂºNB-100330190
POR	PARTE	DEL	CONDENADO***URG***ATF

20/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EL	DIA	17/09/2019	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA	CARCEL
LA	MODELO	EL	A.I	968	DE	FECHA	16/09/2019	LABH

20/09/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EL	DIA	17/09/2019	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA	CARCEL
LA	MODELO	EL	A.I	976	DE	FECHA	16/09/2019	LABH

18/09/19 INGRESA	SIN
PETICION

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR	SOLICITUD
DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	,,,,,PROC,,,,LIV

17/09/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	SEPTIEMBRE	DE	2019,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	ERA	DE	INGRESOS
*************NGV

16/09/19
Auto	concede
libertad
condicional

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CONCEDER	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL
GARANTIZADA	CON	CAUCION	DE	1	SMLMV	Y	SUSCRIPCION	DE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//
UNA	VEZ	CONSIGNADA	LA	CAUCION	LIBRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	Y	ACTA	DE	COMPROMISO
//LUEGO	DE	TRAMITADO	EL	PROCESO	INGRESESE	A	DESPACHO//	BAJA	PROCESO	//	LC

16/09/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	26	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

04/09/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIA	DE	MEDIANA	SEGURIDAD	LA	MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE
REDENCION	DE	PENA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE.	,,,,PROC,,,,,LIV

03/09/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	QUIEN
ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//JB	//

30/07/19 Enteramiento
condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EL	DIA	29/07/2019	SE	ENTERO	AL	CDO	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	MODELO	DEL	OF.	3399	DE	FECHA	24/07/2019.LABH
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24/07/19
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23	DE	JULIO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	No
3399	AL	CDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*********NGV

24/07/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23	DE	JULIO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
EPC	LA	PICOTA	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	***********NGV

23/07/19 Resuelve
memorial

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	OFICIESE	A	PENAL	RESPECTO	DE	PROHIBICION	DE	PERMISO
DE	72	HRS	AL	SENTENCIADO	///	BAJA	PROCESO//LC

15/07/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES
SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTÃ​,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
,,,,,,PROC,,,,LIV

12/07/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	RESPUESTA	SOLICITUD	BENEF.	PERMISO	72,	HORAS	//	JB	//

06/06/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31	DE	MAYO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
EC	LA	MODELO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*************NGV

31/05/19 Resuelve
memorial

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	OFICIAR	A	PENAL	A	FIN	DE	QUE	EMITAN	DOCUMENTACION
PARA	ESTUDIO	DE	PERMISO	ADMINISTRATIVO	///	BAJA	PROCESO//LC

31/05/19 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/05/2019	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/05/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)
243	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	ESTUDIE	LA	POIBILIDAD	DE	CONCEDER	AL
SENTENCIADO	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS.	,,,,,PROC,,,,LIV

28/05/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA
NACION	CON	SOLICITUD	**JUO**

20/05/19 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	PATIO	2B	17/05/2019	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	LA
CARCEL	NACIONAL	***LA	MODELO***	DE	AUTO	DE	FECHA	10/05/2019,	AUTO	INTERLOCUTORIO
PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	DESANOTA	CBP

13/05/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10	DE	MAYO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO	AL
EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMAS	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

10/05/19
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	13	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

10/05/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA
MODELO,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,,PROC,,,,LIV

09/05/19
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON	DOCUMENTOS	PARA
PRISION	DOMICILIARIA----JUO

01/04/19
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27	DE	MARZO	DE	2019,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	EC	LA	MODELO,	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	ALPUESTO	*************NGV

27/03/19
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA	POR	EL	CONSEJO
DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	Y
DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL	COMPORTAMIENTO//	BAJA	PROCESO//LC

26/03/19
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	,,,,PROC,,,LIV

22/03/19
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	SIN	ANEXOS	+++JG+++

26/12/18 ADVERTENCIA ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	NO	HABIENDO	TRAMITE	PENDIENTE//	PROCESO	PASA	AL
PÃ™ESTO	**********NGV

24/12/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//
BAJA	PROCESO//LC

19/12/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA
MODELO,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.	,,,,PROC,,,LIV

18/12/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	EN	LA	VENTANILLA	OFICIO	PROVENIENTE	DE	LA
CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	LA	MODELO	ENVIANDO
DOCUMENTACION	EN	RESPUESTA	A	OFICIO	**JQ**
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08/11/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07	DE	NOVIEMBRE	DE	2018,	SE	LIBRA
OFICIO	AL	EC	LA	MODELO,	AL	CDO	Y	TELEGRAMA	AL	APDO	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*********NGV

07/11/18
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SOLICITAR	AL	PENAL	RESOLUCION	EMITIDA	POR	EL	CONSEJO
DE	DISCIPLINA	SOBRE	LA	CONVENIENCIA	DE	OTORGARLE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	Y
DOCUMENTOS	QUE	ACREDITEN	EL	COMPORTAMIENTO//	BAJA	PROCESO//LC

07/11/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	,,,,PROC,,,LIV

06/11/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL***HS***

09/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/09/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

04/10/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	02	DE	OCTUBRE	DE	2018,	SE	LIBRA	OFICIO
A	LA	COMISARIA	DE	FAMILIA	DE	JAMUNDI	-	VALLE	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

02/10/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXESE	A	LAS	DILIGENCIAS	LA	INFORMACION	ALLEGADA//
REQUERIR	A	LA	COMISARIA	DE	FAMILIA	DE	JAMUNDI	VALLLE	PARA	QUE	INFORME	EL	TRAMITE
DADO	AL	OFICIO	1254	DEL	16/03/2017	///	BAJA	PROCESO//LC

26/09/18 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EN	FECHA	SEPTIEMBRE	25	DE	LOS	CORRIENTES	SE	NOTIFICA
AL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA	EN	EL	EC	LA	MODELO	DE	BOGOTA	DEL	PROVEIDO	QUE	DATA
DE	SEPTIEMBRE	19	DEL	2018	///	AUTO	PASA	A	CARPETA	DE	MINISTERIO	PUBLICO	///	CFFP

25/09/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	25/09/2018	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	ICBF
BRINDANDO	INFORMACION	////DMCG/// PROC

24/09/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	19	DE	SEPTIEMBRE	DE	2018,	SE	LIBRAQ
OFICIO	AL	EC	LA	MODELO	Y	TELEGRAMAS	A	LA	APDA	//	PROCESO	PASA	AL	AREA	DE
INGRESOS*********NGV

24/09/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO	DE	ICBF	EN	RESPUESTA	A
SOLICITUD	**JQ**

19/09/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	RECONOCER	COMO	REDENCION	DE	PENA	AL	INTERNO	UN
TOTAL	DE	17	DIAS//	BAJA	PROCESO//LC//

17/09/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	17/09/2018	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	1021	DEL	INPEC
ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	////DMCG/// PROC

14/09/18
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	MODELO	CON	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA	+++JG+++

03/09/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30	DE	AGOSTO	DE	2018,	SE	LIBRA	OFICIO
AL	ICBF	DE	JAMUNDI	//	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	**********NGV

30/08/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JZDO	1Âº	DE	EPMS	DE	CALI	/
POR	EL	CSA	REQUERIR	AL	INT.	COLOMBIANO	DE	BIENESTAR	FAMILIAR PROC

22/08/18
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	PROCESO	CON	OFICIO	2348	DEL	HOMOLOGO	DE	CALI
DEVOLUCION	DESPACHO	COMISORIO	No	2389	EN	1	CUADERNO	CON	9	FOLIOS//	RAFDE

21/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	2348	DEL	HOMOLOGO	DE	CALI
DEVOLUCION	DESPACHO	COMISORIO	No	2389	EN	1	CUADERNO	CON	9	FOLIOS	&	ALEX

28/05/18
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	16/05/2018	SE	LIBRA	OFICIO	AL
CDO//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

28/05/18
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	16/05/2018	SE	LIBRA	OFICIO	A
LA	MODELO	SOLICITANDO	DOC.	Y	A	LA	DEFENSA//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

16/05/18
Auto	solicitando
documenos	480
C.	de	P.P:

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	REQUIERE	DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	Y	REDENCION	DE	PENA	/	REQUIERE	DOCUMENTOS	PARA	ACREDITAR	ARRAIGO PROC

10/05/18 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

07/05/18
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	07/05/2018	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	APODERADA
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDCIONAL	////DMCG///







NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 09: 11: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/12/16
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	PRISION	DOMICILIARIA	ANEXA
DOCUMENTACION	&	ALEX

14/12/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	06	DE	DICIEMBRE	DE	2016,	SE	REMITE
OFICIO	A	LA	CARCEL	MODELO,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

13/12/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	12	DE	DICIEMBRE	DE	2016	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	06/12/2016	EN	CARCEL	MODELO-	AUTO	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO-**JG**

06/12/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	RECONOCE	REDENCION	DE	31.5	DIAS	/	NOTIFICAR	DE	MANERA
PERSONAL	/ PROC

06/12/16
Visita
Establecimiento
Carcelario

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	POR	EL	CSA	OFICIAR	A	LA	CARCEL	MODLEO	PARA	QUE
ESTUDIE	LA	POSIBILIDAD	DE	ASIGNARLE	CELDA	AL	SENTENCIADO PROC

30/11/16 AL	DESPACHO ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DE	LA	CARCEL	MODELO	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	++++++FACM PROC 1

29/11/16 Solicitud
RedenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE	BOGOTA	***	LA	MODELO**	REDENCION	DE	PENA	*	///
****MPRM***

10/10/16 FijaciÃ²n	en
estado

PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/09/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

28/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	22	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016	SE	NOTIFICA	CONDENADO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	20-09-2016	EN	CARCEL	MODELO-	AUTO	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO-**TFLORIAN**

22/09/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	20	DE
SEPTIEMBRE	DE	2016//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	Y	PROCESO	AL	PUESTO///EY

20/09/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	RECONOCE	REDENCION	DE	15.5	DIAS	/	NOTIFICAR
PERSONALMENTE	/	REMITE	COPIA	DEL	AUTO PROC

19/09/16 AL	DESPACHO ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DE	LA	CARCEL	MODELO	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	++++++FACM PROC 1

16/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N
DE	PENA	DEL	SENTENCIADO	///MVCR///

05/08/16 Auto	avocando
conocimiento

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXA	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	JZDO	1	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	DE	BTA PROC

01/08/16 AL	DESPACHO ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	JUZ	1PCTO	ESPECIALIZADO	EN
REPUESTA	A	SOLICITUD	++++++FACM PROC 1

29/07/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RADICA	OFICIO	DEL	JUZ	1PCTO	ESPECIALIZADO	EN
REPUESTA	A	SOLICITUD	-	LLP

26/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y
CALIFICACION	DE	CONDUCTA PROC

22/07/16 AL	DESPACHO ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DE	LA	CARCEL	MODELO	ALLEGANDO
CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	DEL	CONDENADO	++++++FACM PROC 1

21/07/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N
DE	PENA	DEL	SENTENCIADO	///MVCR///

11/07/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	CUMPLE	AUTO	DE	05/07/16	SE	OFICIA	AL	EC	LA	MODELO,
JUZGADO	FALLADOR	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

05/07/16 Auto	avocando
conocimiento

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	EL	JZDO	26	DE	EMPS	DE	BTA	AVOCA	POR	COMPETENCIA	EL
CONOCIMIENTO	DE	LAS	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	AL	ART.	38	DEL	C.P.P.	/	SOLICITAR	A	LA
ASESORIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	EN	LA	QUE	SE	ENCUENTRE	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y
DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	/

PROC

01/07/16 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

ORTIZ	SANDOVAL	-	PEDRO	LUIS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON	PRESO
PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO. PROC 1

01/07/16 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	01/07/2016	09:20:50 1 17

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
PEDRO	LUIS	-	ORTIZ	SANDOVAL 1112464653	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


